
万江社区黄屋基闲置地改造工程中标候选人公示

工程编码（标段编码）：E4419000748009097001001

招标编号：WJAWJC12401552

投资项目名称：万江社区黄屋基闲置地改造工程

招标项目名称：万江社区黄屋基闲置地改造工程

工程（标段）名称：万江社区黄屋基闲置地改造工程

招标方式：公开招标

招标场所：万江街道万福路 81 号会议中心大厦 5楼开标室

项目法人：东莞市万江公用事业服务中心

招标人：东莞市万江公用事业服务中心

招标代理机构：东莞市新叶招标代理有限公司

最高报价：1,524,899.69 元

单列措施费：76,594.5 元

开标日期：2024 年 12 月 17 日

评标情况：本项目为非评标项目，无评标情况。

第一中标候选人：润盟建设集团有限公司 统一社会信用代码：914452813152644224

第一中标候选人报价：1478213.13 元

第一中标候选人下浮率：3.06%

第一中标候选人质量承诺：达到现行国家或行业质量检验评定的合格标准

第一中标候选人工期（交货期）：70 日历天

第一中标候选人响应资格：市政公用工程施工总承包一级

第一中标候选人业绩情况：本项目无业绩情况要求

第一中标候选人拟派项目负责人姓名：许壮伟

第一中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：二级建造师注册证书 粤2442021202200687

第一中标候选人拟派项目负责人业绩情况：本项目无业绩情况要求

第二中标候选人：东莞市金建达建筑有限公司 统一社会信用代码：91441900576480596N

第二中标候选人报价：1478277.41 元

第二中标候选人下浮率：3.06%

第二中标候选人质量承诺：达到现行国家或行业质量检验评定的合格标准

第二中标候选人工期（交货期）：70 日历天

第二中标候选人响应资格：市政公用工程施工总承包二级



第二中标候选人业绩情况：本项目无业绩情况要求

第二中标候选人拟派项目负责人姓名：陈君

第二中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：市政公用工程 粤 2442024202407717

第二中标候选人拟派项目负责人业绩情况：本项目无业绩情况要求

第三中标候选人：东莞市龙源建设工程有限公司 统一社会信用代码：9144190057445188XH

第三中标候选人报价：1478399 元

第三中标候选人下浮率：3.05%

第三中标候选人质量承诺：达到现行国家或行业质量检验评定的合格标准

第三中标候选人工期（交货期）：70 日历天

第三中标候选人响应资格：市政公用工程施工总承包二级

第三中标候选人业绩情况：本项目无业绩情况要求

第三中标候选人拟派项目负责人姓名：陈潮裕

第三中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：中华人民共和国二级建造师注册证书 粤

2442013201401813

第三中标候选人拟派项目负责人业绩情况：本项目无业绩情况要求

提出异议的渠道和方式：1、招标人：东莞市万江公用事业服务中心；电话：0769-22186002；

地址：万江街道万福路 168 号楼二楼城管分局； 2、招标代理机构：东莞市新叶招标代理有

限公司 ；电话：0769-28334039；地址：东莞市南城街道宏图路 232 号（汉远华坚数字智造

园）2栋 301 室。 3、通过东莞市公共资源交易 E网通管理平台建设工程交易系统向招标人

提出。

异议受理部门：东莞市万江公用事业服务中心

异议受理部门联系地址：万江街道万福路 168 号楼二楼城管分局

异议受理部门联系人：梁可楹

异议受理部门联系电话：0769-22186002

招标投标监督部门：东莞市万江街道住房和城乡建设局

监督部门联系电话：0769-22782843

监督部门联系地址：东莞市万江街道万福路 21 号楼二楼

法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容：本项目无法律法规规定和招标文件规定公示

的其他内容

公示开始时间：2024 年 12 月 17 日 23:59:59

公示结束时间：2024 年 12 月 20 日 23:59:59


	万江社区黄屋基闲置地改造工程中标候选人公示

